
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /? /. О3 № £ Ч&______

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 5 сентября 2011 года № 2097 «Об утверждении устава 
муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования детей детская 
художественная школа г. Тимашевска 

муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима­
шевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 5 сентября 2011 года № 2097 «Об утвержде­
нии устава муниципального бюджетного образовательного учреждения допол­
нительного образования детей детская художественная школа г. Тимашевска 
муниципального образования Тимашевский район», изложив пункт 1.4 прило­
жения к постановлению в следующей редакции:

«1.4. Место нахождения Учреждения:
юридический адрес: 352700, Российская Федерация, Краснодарский край, 

г. Тимашевск, ул. Интернациональная, 17;
фактический адрес: 352700, Российская Федерация, Краснодарский край, 

г. Тимашевск, ул. Интернациональная, 17.».
2. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования детская художественная школа г. Тимашевска 
муниципального образования Тимашевский район Е.А. Медведеву произвести 
все необходимые действия по регистрации изменений в устав в межрайонной 
инспекции Федеральной налоговой службы № 16 по Краснодарскому краю.

3. Признать утратившим силу пункт 1.4 приложения к постановлению 
администрации муниципального образования Тимашевский район от 5 сентяб­
ря 2011 года № 2097 «Об утверждении устава муниципального бюджетного об­
разовательного учреждения дополнительного образования детей детская худо­
жественная школа г. Тимашевска муниципального образования Тимашевский 
район» в редакции постановления администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 30 декабря 2015 года № 1284 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Тимашевский

2

район от 5 сентября 2011 года № 2097 «Об утверждении устава муниципально­
го бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 
детей детская художественная школа г. Тимашевска муниципального образова­
ния Тимашевский район».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлов


